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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31602125L

2. Data e Regjistrimit 01/03/2003
3. Emri i Subjektit STUDIO B&L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Marko Boçari", Ndertesa 4, 
Hyrja 1, Apartamenti 2, Njesia administrative 5, 1019, 
Tirane 
128.080,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike; Plane 

rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete; 
Studime pjesore urbanistike; Projektime per objekte civile, 
industrial, turistike, vepra arti ne infrastrukture; Projektime 
per objekte sportive; Projektime interiere; Projektime 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. 
Mbikeqyrje te punimeve per te gjitha kategorite e 
mesiperme. Veprimtari ne fushen imobiliare, te ndertimit dhe 
investimeve; Perfaqesim te shoqerive te ndryshme, shqiptare 
dhe te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie.
Roland Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2016                Deri: 07/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermal Bleta12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2003                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RolandLika
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.040,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,03
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErmalBleta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.040,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,03
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO B&L
E-Mail: studio@arkitekt-bl.com ebleta@arkitekt-bl.com 
Telefon: +355692082868 +355692082869 +35542242846

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063064-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/2003

Numri i Vendimit:29256, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10-03-2003 Emri I subjektit:"STUDIO B&L" Forma ligjore:Sh.p.k Data 
e themelimit:07-03-2003 Kohezgjatja:20 vjet. Selia:Lidhja e Prizrenit,pll.4,shk.Nr.1 
Kapitali:1000 USD Objekti:Projektime arkitektonike dhe urbanistike, te veprave te 
ndryshme,konsulence ne fushen e projektimit,ndertimit dhe investimeve.Veprimtari ne 
fushen imobiliare,te ndertimit dhe investimeve.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert. Perfaqesuesi ligjor:Ermal 
Bleta,Roland Lika. Ortaket:Ermal Bleta,Roland Lika,Doriana Bleta.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (57).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7144C410-66CB-4A07-8D00-F1E84737F6C4
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2. 13/02
/2006

Numri i Vendimit:29256/1, Gjykata:Tirane
Ortake te shoqerise jane:Ermal Bleta me 50% dhe Roland Lika me 50%. Selia e re e 
shoqerise do jete:Rr.Nikolla Tupe,Pll.nr.5,Ap.33.Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (57).pdf

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379988-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082868")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D`Istria, pallati 10, ap. 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, Pall. nr.5, Ap.33, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521129-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 15-03-2011 per largimin e 
administratorit z.Roland Lika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Roland Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159618-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848692-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortaleve date 17.07.2016 
per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te asamblese date 17.07.2016 per 
caktimin e administratorit te dyte te shoqerise z. Roland Lika  per nje periudhe 5 
vjeçare.Depozitimi i vendimit date 19.07.2016 per depozitimin e statutit te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7144C410-66CB-4A07-8D00-F1E84737F6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0631E202-233A-4FEB-AD1E-353F98A45DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2D7150-9DBE-44A5-B5EA-383EDCE67BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83983E52-4CA4-4ED3-A153-47547813D9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EB7C7A-2F0E-4B66-B192-C1E4B776A626
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.280,80"          u be            "64.040,00"         
Objekti ishte            ("Projektime arkitektonike dhe urbanistike, te veprave te 
ndryshme,konsulence ne fushen e projektimit,ndertimit dhe investimeve.Veprimtari ne 
fushen imobiliare,te ndertimit dhe investimeve.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert.")          u be            
("Masterplane - studime e plane rajonale urbanistike; Plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete; Studime pjesore urbanistike; 
Projektime per objekte civile, industrial, turistike, vepra arti ne infrastrukture; 
Projektime per objekte sportive; Projektime interiere; Projektime peisazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Mbikeqyrje te punimeve per te gjitha 
kategorite e mesiperme. Veprimtari ne fushen imobiliare, te ndertimit dhe 
investimeve; Perfaqesim te shoqerive te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Marko Boçari, ndertesa 6 (Salael), hyrja 1, ap 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Lika")                      Nga data 
"17/07/2016             Ne daten "17/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078903-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 20.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Marko Boçari, ndertesa 6 (Salael), hyrja 1, ap 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391290-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D9F4C0-2C23-4F19-B4F8-22BE570C341C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439F30A-6FB7-4703-ACFA-B26C7DAE5C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439F30A-6FB7-4703-ACFA-B26C7DAE5C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D970D5FF-42CB-41F3-99EF-F81638D45FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F191D-2541-4644-9FF1-B72BFB92DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56E818-54F1-42DD-8876-C18D7132C12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56E818-54F1-42DD-8876-C18D7132C12E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884438-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069335-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
09.01.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studiob&l@arkitekt-bl.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 7, Rruga "Myslym Shyri", Ndërtesa Nr. 48, Shkalla 1, Kati 
3, Apartamenti 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D`Istria, pallati 10, ap. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280958-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 1 B&LPasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
2018 1 qkb k 15 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018 shenime B&L.pdf
2018_BILANC_Printim_St_B&L.pdf
Studio B&L_Vendim_fitimi_2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7083138-3877-46D7-9534-0118849749B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92717B19-04AF-4E7A-89A1-90BD7906CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED45C15A-3661-4A4A-97D9-4EE6A39ABB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD8F33-93FC-4015-A220-58C20AF64B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA679A-638C-450B-A876-1DC878AAC07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA679A-638C-450B-A876-1DC878AAC07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5403B06-5F23-44D1-98AB-2A13377E326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA17FF2-3C25-4B9D-B8DE-0F832D0BA28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA17FF2-3C25-4B9D-B8DE-0F832D0BA28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FE5E80-4524-419E-8C13-35F9FFFB048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6777144-478B-497C-86A2-8D4A81DA6FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7307A8E-2BF5-467A-B149-A4D16ACF4F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B299BDD2-A372-400A-BF45-DC5A2BB85CC8
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548734-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2019 2018 SK 2  qkb  Pasqyra e pozicionit financiar b&l.xlsx
Studio_B&L_Bilanc_2019_skanim.pdf
2019 B&L k 2 N  Pasq e perfo(PASH) sipas naty.xlsx
_Vendim_fitimi_2019  B&L qkb.pdf

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735942-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.07.2021 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355692082869")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Marko Boçari", Ndertesa 4, Hyrja 1, Apartamenti 2, Njesia administrative 5, 
1019, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 7, Rruga "Myslym Shyri", Ndërtesa Nr. 48, Shkalla 1, Kati 3, 
Apartamenti 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739596-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020_bilanc_korrigjim_SKANIM_2-10.pdf
2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2020_bilanc_shenimet_shpjeguese.pdf
2020  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020_bilanc_Vendimi.pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774089-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A4DCD0-805E-443B-BB41-BFDC862618DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572A258B-85D6-447F-AFD0-4775AFCBFAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0489C7-C194-4BFD-899A-DF2A883DC387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8691773-445C-4923-BE05-1B93F39E6E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3450A70B-5B5D-455B-9C11-34A01B1280CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FF9B36-6A99-4831-8471-F19BED516F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FF9B36-6A99-4831-8471-F19BED516F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEABBBA-729A-4232-9E0E-15EED6C590E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE44DC-C1CC-46E3-9021-3B44961DF734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE44DC-C1CC-46E3-9021-3B44961DF734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161B49D2-70A5-4EE6-91BC-727E87E32A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AECF06-0183-4E41-8693-4C2FCD90871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935BF2B6-90C0-4671-8206-39A313478F6F


7

15.08.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Roland Lika deri më 
datë 07.03.2023. Shtimin e numrit të telefonit dhe adresës E-Mail.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+35542242846")         
E-Mail ishte            ("studiob&l@arkitekt-bl.com")          u be            ("studio@arkitekt-
bl.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Lika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2021")            u be              ("07/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952943-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021  2020         Ppzic financ  ok   QKB.xlsx
2021   OK  ST. B&l  SHENIME SHPJEGUESE PDF.pdf
STUDIO B&L_Vendim_PF _2021_.pdf
2021  2020     PASH  ok   QKB.xlsx
2021_bilanci_Studio B&L QKB.pdf

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086516-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.02.2023, për zgjatjen e afatit te 
shoqerisë.
Telefon ishte            ("0692082868")          u be            ("+355692082868")         
DurationEndDate ishte            "07/03/2023"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED981D4-654A-4655-A1C9-11DBCA6105D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F968E-7010-44C1-A17A-A8EEA9AD289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F968E-7010-44C1-A17A-A8EEA9AD289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205E811-4F9D-476D-8FA1-F0D6A8604901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0950B432-60D5-401D-B919-DA0865BC30A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B66CEB9-961D-424A-99A4-5352131DF1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BDF7F2-FC2E-4404-B202-815EF6B964E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134ED6FF-C58B-4019-84FE-618BDC0E36F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0275F3D-F170-40E2-BDD2-BDF2E5FCD5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A94A80B-1AAE-4D23-B588-F9E534365324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62BF1EA-45D1-43ED-BAA7-FB46CA689BEB
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